[bookmark: _Hlk171148392][image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.02.2025                                      с. Богучаны                                         № 74-п

О внесении изменения в постановление администрации Богучанского района от 20.02.2024 №168-п «О создании комиссии по осуществлению контроля за соблюдением условий и порядка предоставления субсидий на реализацию мероприятий по капитальному ремонту тепловых сетей на территории Богучанского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Соглашения о предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Богучанский район (средства районного бюджета) в 2023-2024 годах акционерному обществу «Красноярская региональная энергетическая компания» на реализацию мероприятий по капитальному ремонту тепловых сетей на территории Богучанского района Красноярского края от 04.12.2023 №324, Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат акционерного общества «Красноярская региональная компания» на реализацию мероприятий по капитальному ремонту тепловых сетей на территории Богучанского района, утвержденного постановлением администрации Богучанского района от 10.11.2023 № 1136-п, в целях осуществления контроля за соблюдением условий и порядка предоставления субсидий, руководствуясь ст. ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края:
1. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению администрации Богучанского района от 20.02.2024 №168-п «Состав комиссии по осуществлению контроля за соблюдением условий и порядка предоставления субсидий на реализацию мероприятий по капитальному ремонту тепловых сетей на территории Богучанского района»:
- заменить слова «Николаева Светлана Александровна» на «Ерашева Ольга Борисовна».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Богучанского района и размесить на официальном сайте муниципального образования Богучанский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава  Богучанского района 					                А.С. Медведев

image1.png